
Categoría: 40

Puesto Nombre Federación Peso T.Ar. T. DT Total Sinclair
1 Diana K. Escalante Rodríguez CAN 37,50 35 43 78 153,48
2 Lucía López Romero GAL 39,30 34 41 75 141,19

Categoría: 45

Puesto Nombre Federación Peso T.Ar. T. DT Total Sinclair
1 Lucía González Borrego AND 45 53 68 121 202

Categoría: 49

Puesto Nombre Federación Peso T.Ar. T. DT Total Sinclair
1 Lorena Benítez Romero CAT 49 63 75 138 216
2 Zaira Hernández Vidal CAT 49 52 59 111 174
3 Sara Canet Sánchez CVA 49 51 58 109 170
4 Carol Ángela Abeleira Huamán GAL 49 45 59 104 162
5 Claudia Cabrera Estévez CAN 49 44 57 101 158
6 Ainara Pérez Pérez CAN 49 45 55 100 157

Categoría: 55

Puesto Nombre Federación Peso T.Ar. T. DT Total Sinclair
1 Vega García Pernas GAL 55 61 75 136 195
2 Daniela Domínguez Medina CLE 54 60 75 135 196
3 Laura Martínez Couto GAL 54 45 62 107 155
4 María Pérez Pérez CAN 51 41 53 94 141

Categoría: 59

Puesto Nombre Federación Peso T.Ar. T. DT Total Sinclair
1 Laura García Rincón CLE 57 70 83 153 213
- Lucía Fandiño Galvez AND 57 - - - -

Categoría: 64

Puesto Nombre Federación Peso T.Ar. T. DT Total Sinclair
1 Érika Ruiz Espino CAN 63,20 72 86 158 207
2 Marta Ferández Lavid CAN 63,50 66 75 141 184
3 Atenea Santana Cansino AND 63,40 61 72 133 174

Categoría: 71

Puesto Nombre Federación Peso T.Ar. T. DT Total Sinclair
1 Amy Abelleira Rey GAL 69,62 65 78 143 176,99
2 Lucía Sánchez Moliner CVA 67,40 56 76 132 166,31

FC Ayla Camila Castro Correa CLE 70,84 60 - - -

Categoría: 76

Puesto Nombre Federación Peso T.Ar. T. DT Total Sinclair
1 Paula Canedo Otero GAL 71,82 59 71 130 158,28
2 Yohanna Perdomo Domínguez CAN 72,60 56 70 126 152,56
3 Beatriz Mendoza Intriago CAT 71,50 56 66 122 148,88
4 Nicole Acosta Trejo MEL 73,60 56 60 116 139,48

Categoría: 81

Puesto Nombre Federación Peso T.Ar. T. DT Total Sinclair
1 Vahitiare González Gámez CAN 79,08 45 55 100 116,20
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Categoría: más de 81

Puesto Nombre Federación Peso T.Ar. T. DT Total Sinclair
1 Laura del Estal Hernández CAN 110 65 79,00 144 149,74

Puesto Nombre Federación Sinclair
1 Lorena Benítez Romero CAT 216,33
2 Laura García Rincón CLE 212,70
3 Érika Ruiz Espino CAN 206,68
2 Lucía González Borrego AND 202,36
4 Daniela Domínguez Medina CLE 196,27
5 Vega García Pernas GAL 194,77
3 Marta Ferández Lavid CAN 183,91
6 Amy Abelleira Rey GAL 176,99
7 Zaira Hernández Vidal CAT 174,06
4 Atenea Santana Cansino AND 173,64
8 Sara Canet Sánchez CVA 170,16
9 Lucía Sánchez Moliner CVA 166,31
5 Carol Ángela Abeleira Huamán GAL 162,31

10 Claudia Cabrera Estévez CAN 158,33
11 Paula Canedo Otero GAL 158,28
6 Ainara Pérez Pérez CAN 156,51

12 Laura Martínez Couto GAL 154,95
13 Diana K. Escalante Rodríguez CAN 153,48
7 Yohanna Perdomo Domínguez CAN 152,56

14 Laura del Estal Hernández CAN 149,74
15 Beatriz Mendoza Intriago CAT 148,88
8 María Pérez Pérez CAN 141,24

16 Lucía López Romero GAL 141,19
17 Nicole Acosta Trejo MEL 139,48
9 Vahitiare González Gámez CAN 116,20

18 Lucía Fandiño Galvez AND -
19 Ayla Camila Castro Correa CLE -

Puesto Federación Total
1 CANARIAS 3584,21
2 GALICIA 1823,49
3 CATALUÑA 1443,70
4 COMUNIDAD VALENCIANA 667,39
5 CASTILLA Y LEÓN 629,62
7 ASTURIAS 578,33
8 ANDALUCIA 173,64
9 MELILLA 137,30

Categoría: 50

Puesto Nombre Federación Peso T.Ar. T. DT Total Sinclair
1 Aarón Vallejo Sires AND 46,22 55 69 124 221,77
2 Tiago Larramendi Balladares GAL 47,22 53 66 119 208,93
3 Jaime Vázquez Riscart AND 48,48 48 71 119 204,31

Categoría: 55

Puesto Nombre Federación Peso T.Ar. T. DT Total Sinclair
1 Julen Delgado Duval NAV 53,66 64 84 148 234,11
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2 Pablo Esparragosa Portero AND 51,21 66 74 140 229,78
3 Santiago Guerrero Campo GAL 54,44 57 72 129 201,80
4 Rubén Vega Vizcaíno AND 52,76 53 63 116 185,93

Categoría: 61

Puesto Nombre Federación Peso T.Ar. T. DT Total Sinclair
1 Keni Gou Gómez AND 59,74 67 87 154 225,03
2 Miguel Ángel Chamorro Dorantes AND 60,58 64 81 145 209,82
3 Eduardo Acosta Torres CAN 58,00 66 75 141 210,42
4 Nolan Gallart Lechón CAT 57,04 62 78 140 211,49
5 Pau Geremías Serra CAT 59,34 58 69 127 186,46

Categoría: 67

Puesto Nombre Federación Peso T.Ar. T. DT Total Sinclair
1 David García López CVA 65,48 85 105 190 260,99
2 Rubén López Roiz AST 63,16 60 72 132 185,66

Categoría: 73

Puesto Nombre Federación Peso T.Ar. T. DT Total Sinclair
1 Miguel Ángel Muñóz Jiménez AND 70,12 88 98 186 244,85

Categoría: 81

Puesto Nombre Federación Peso T.Ar. T. DT Total Sinclair
1 Daniel Marín Liste AND 76,86 86 110 196 244,88
2 Santiago Meneses Linarejo GAL 77,98 78 93 171 212,00
3 Iago  Beiro Boquete GAL 79,20 68 89 157 193,06

Categoría: 89

Puesto Nombre Federación Peso T.Ar. T. DT Total Sinclair
1 Sergio Munuera Jurado CVA 81,04 90 100 190 230,91
2 Ayub Ayad Marci MEL 82,60 65 85 150 180,57

Categoría: 102

Puesto Nombre Federación Peso T.Ar. T. DT Total Sinclair
1 Jose francisco García Rodrigues CLE 97,38 76 100 176 197,12
2 Eduardo Vera García CAN 97,78 75 85 160 178,92

Categoría: más 102

Puesto Nombre Federación Peso T.Ar. T. DT Total Sinclair
1 Francisco Borja Pérez Herrera CAN 104,76 90 100 190 207,26

Puesto Nombre Federación Peso Arrancada DT Total Sinclair
1 David García López CVA 65,48 85 105 190 260,99
2 Daniel Marín Liste AND 76,86 86 110 196 244,88
3 Miguel Ángel Muñóz Jiménez AND 70,12 88 98 186 244,85
4 Julen Delgado Duval NAV 53,66 64 84 148 234,11
5 Sergio Munuera Jurado CVA 81,04 90 100 190 230,91
6 Pablo Esparragosa Portero AND 51,21 66 74 140 229,78
7 Aarón Vallejo Sires AND 46,22 55 69 124 221,77
8 Santiago Meneses Linarejo GAL 77,98 78 93 171 212,00
9 Nolan Gallart Lechón CAT 57,04 62 78 140 211,49

10 Eduardo Acosta Torres CAN 58,00 66 75 141 210,42
11 Miguel Ángel Chamorro Dorantes AND 60,58 64 81 145 209,82
12 Tiago Larramendi Balladares GAL 47,22 53 66 119 208,93
13 Francisco Borja Pérez Herrera CAN 104,76 90 100 190 207,26
14 Jaime Vázquez Riscart AND 48,48 48 71 119 204,31
15 Santiago Guerrero Campo GAL 54,44 57 72 129 201,80
16 Jose francisco García Rodrigues CLE 97,38 76 100 176 197,12
17 Iago  Beiro Boquete GAL 79,20 68 89 157 193,06
18 Pau Geremías Serra CAT 59,34 58 69 127 186,46
19 Rubén Vega Vizcaíno AND 52,76 53 63 116 185,93
20 Rubén López Roiz AST 63,16 60 72 132 185,66
21 Ayub Ayad Marci MEL 82,60 65 85 150 180,57
22 Eduardo Vera García CAN 97,78 75 85 160 178,92

Puesto CCAA Puntos
1 Andalucía 1541,3352
2 Galicia 1012,2859
3 Cataluña 622,97369
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4 Canarias 596,60129
5 Comunidad Valenciana 491,89669
6 Navarra 234,11134
7 Castilla y León 197,1177
8 Asturias 185,65747
9 Melilla 180,57262



Categoría: 40

Puesto Nombre Federación Peso T.Ar. T. DT Total Sinclair
1 Diana K. Escalante Rodríguez CAN 37,50 35 43 78 153,48
2 Lucía López Romero GAL 39,30 34 41 75 141,19

Categoría: 45

Puesto Nombre Federación Peso T.Ar. T. DT Total Sinclair
1 Marta García Rincón CLE 45 59 72 131 220,66
2 Ruth Fuentefría Sánchez GAL 45 57 64 121 203,43
3 Lucía González Borrego AND 45 53 68 121 202,36
4 Shella Sdenka Ojeda Fernández AST 44 44 55 99 167,77

Categoría: 49

Puesto Nombre Federación Peso T.Ar. T. DT Total Sinclair
1 Lorena Benítez Romero CAT 49 63 75 138 216,33
2 Zaira Hernández Vidal CAT 49 52 59 111 174,06
3 Sara Canet Sánchez CVA 49 51 58 109 170,16
4 Carol Ángela Abeleira Huamán GAL 49 45 59 104 162,31
5 Jennifer Tocuyo Mayorga GAL 48 45 57 102 162,11
6 Claudia Cabrera Estévez CAN 49 44 57 101 158,33
7 Ainara Pérez Pérez CAN 49 45 55 100 156,51

Categoría: 55

Puesto Nombre Federación Peso T.Ar. T. DT Total Sinclair
1 Vega García Pernas GAL 55 61 75 136 194,77
2 Daniela Domínguez Medina CLE 54 60 75 135 196,27
3 Caterina Calvo Cruz CVA 53 51 63 114 168,46
4 Laura Martínez Couto GAL 54 45 62 107 154,95
5 María Pérez Pérez CAN 51 41 53 94 141,24

Categoría: 59

Puesto Nombre Federación Peso T.Ar. T. DT Total Sinclair
1 Laura García Rincón CLE 57 70 83 153 212,70
2 Paula López Gómez CAN 58 68 83 151 207,44
3 Xènia Caballero Vidal CAT 59 63 81 144 197,42
4 Dariana Abigail Arancibia Murillo GAL 56 52 75 127 178,97
5 Vega Álvarez Rivas AST 58 58 65 123 170,48
- Lucía Fandiño Galvez AND 57 - - - -

Categoría: 64

Puesto Nombre Federación Peso T.Ar. T. DT Total Sinclair
1 Karla Sánchez Molina CAT 63,40 78 84 162 210,31
2 Érika Ruiz Espino CAN 62,52 72 86 158 205,12
3 Marta Fernández Lavid CAN 63,50 66 75 141 183,05
4 Irati Tejero Martínez ARA 61,26 63 76 139 180,45
5 Atenea Santana Cansino AND 63,40 61 72 133 172,66
6 Nuria Carrascal Cuenca CAT 63,60 61 69 130 168,77
7 Ariadna Ayala Fidalgo GAL 63,00 55 70 125 162,28
8 Ariadna Fuentes González CAT 62,70 55 70 125 144,10
9 Carla Cid Acevedo GAL 63,40 45 - - -

Categoría: 71

Puesto Nombre Federación Peso T.Ar. T. DT Total Sinclair
1 Mercé Mendoza Intriago CAT 69,36 72 84 156 193,47
2 Carla González García AST 69,28 66 85 151 187,39
3 Amy Abelleira Rey GAL 69,62 65 78 143 176,99
4 Lucía Sánchez Moliner CVA 67,40 56 76 132 166,31
5 Yishel Andrea Gonzalez Plasencia CAN 66,30 60 68 128 162,78
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FC Ayla Camila Castro Correa CLE 70,84 60 - - -

Categoría: 76

Puesto Nombre Federación Peso T.Ar. T. DT Total Sinclair
1 Paula Canedo Otero GAL 71,82 59 71 130 158,28
2 Yohanna Perdomo Domínguez CAN 72,60 56 70 126 152,56
3 Beatriz Mendoza Intriago CAT 71,50 56 66 122 148,88
4 Nicole Acosta Trejo MEL 73,60 56 60 116 139,48

Categoría: 81

Puesto Nombre Federación Peso T.Ar. T. DT Total Sinclair
1 Krisbel D. Escalante Rodríguez CAN 76,78 73 87 160 188,47
2 Sofia Guinea Pérez CVA 81,00 68 82 150 172,45
3 Vahitiare González Gámez CAN 79,08 45 55 100 116,20

Categoría: más de 81

Puesto Nombre Federación Peso T.Ar. T. DT Total Sinclair
1 María ángeles Hernández Núñez GAL 107,54 69 93 162 169,17
2 Laura del Estal Hernández CAN 109,50 65 79 144 149,74

Puesto Nombre Federación Sinclair
1 Marta García Rincón CLE 220,66
2 Lorena Benítez Romero CAT 216,33
3 Laura García Rincón CLE 212,70
4 Karla Sánchez Molina CAT 210,31
5 Paula López Gómez CAN 207,44
6 Érika Ruiz Espino CAN 205,12
7 Ruth Fuentefría Sánchez GAL 203,43
8 Lucía González Borrego AND 202,36
9 Xènia Caballero Vidal CAT 197,42

10 Daniela Domínguez Medina CLE 196,27
11 Vega García Pernas GAL 194,77
12 Mercé Mendoza Intriago CAT 193,47
13 Krisbel D. Escalante Rodríguez CAN 188,47
14 Carla González García AST 187,39
15 Marta Fernández Lavid CAN 183,05
16 Irati Tejero Martínez ARA 180,45
17 Dariana Abigail Arancibia Murillo GAL 178,97
18 Amy Abelleira Rey GAL 176,99
19 Zaira Hernández Vidal CAT 174,06
20 Atenea Santana Cansino AND 172,66
21 Sofia Guinea Pérez CVA 172,45
22 Vega Álvarez Rivas AST 170,48
23 Sara Canet Sánchez CVA 170,16
24 María ángeles Hernández Núñez GAL 169,17
25 Nuria Carrascal Cuenca CAT 168,77
26 Caterina Calvo Cruz CVA 168,46
27 Shella Sdenka Ojeda Fernández AST 167,77
28 Lucía Sánchez Moliner CVA 166,31
29 Yishel Andrea Gonzalez Plasencia CAN 162,78
30 Carol Ángela Abeleira Huamán GAL 162,31
31 Ariadna Ayala Fidalgo GAL 162,28
32 Jennifer Tocuyo Mayorga GAL 162,11
33 Claudia Cabrera Estévez CAN 158,33
34 Paula Canedo Otero GAL 158,28
35 Ainara Pérez Pérez CAN 156,51
36 Laura Martínez Couto GAL 154,95
37 Diana K. Escalante Rodríguez CAN 153,48
38 Yohanna Perdomo Domínguez CAN 152,56
39 Laura del Estal Hernández CAN 149,74
40 Beatriz Mendoza Intriago CAT 148,88
41 Ariadna Fuentes González CAT 144,10
42 María Pérez Pérez CAN 141,24
43 Lucía López Romero GAL 141,19
44 Nicole Acosta Trejo MEL 139,48
45 Vahitiare González Gámez CAN 116,20

Puesto Federación Total
1 GALICIA 1865,976
2 CANARIAS 1861,138
3 CATALUÑA 1456,98
4 COMUNIDAD VALENCIANA 677,385

CLASIFICACIÓN SINCLAIR FEMENINA

CLASIFICACIÓN FEDERACIONES FEMENINO



5 CASTILLA Y LEÓN 626,625
6 ASTURIAS 525,64
7 ANDALUCIA 376
8 ARAGÓN 185,34
9 MELILLA 139,483

Categoría: 50

Puesto Nombre Federación Peso T.Ar. T. DT Total Sinclair
1 Aarón Vallejo Sires AND 46,22 55 69 124 221,77
2 Tiago Larramendi Balladares GAL 47,22 53 66 119 208,93
3 Jaime Vázquez Riscart AND 48,48 48 71 119 204,31
4 Darío Barros Vila GAL 48,76 51 64 115 196,49

Categoría: 55

Puesto Nombre Federación Peso T.Ar. T. DT Total Sinclair
1 Jon Kepa Kortajarena Sánchez EUS 54,65 79 97 176 274,52
2 Aarón Nauzet Rosas CAN 54,32 73 86 159 249,16
3 Julen Delgado Duval NAV 53,66 64 84 148 234,11
4 Pablo Esparragosa Portero AND 51,21 66 74 140 229,78
5 Santiago Guerrero Campo GAL 54,44 57 72 129 201,80

Categoría: 61

Puesto Nombre Federación Peso T.Ar. T. DT Total Sinclair
1 Rubén Jiménez Cano MAD 60,46 96 112 208 301,40
2 Daniel Romero Rosua AND 58,66 82 105 187 276,81
3 Herón Stewar Rodríguez Rodríguez CAN 60,50 85 106 191 276,64
4 Keni Gou Gómez CAT 59,74 67 87 154 225,03
5 Nolan Gallart Lechón CAT 57,04 62 78 140 211,49
6 Eduardo Acosta Torres CAN 58,00 66 75 141 210,42
7 Miguel Ángel Chamorro Dorantes AND 60,58 64 81 145 209,82

Categoría: 67

Puesto Nombre Federación Peso T.Ar. T. DT Total Sinclair
1 Kilian Gallart Lechón CAT 66,78 120 142 262 355,41
2 José María Pinzón Arana AND 61,78 103 120 223 318,36
3 Carlos Pellicer Escudero CVA 65,64 96 119 215 294,86
4 Daniel Elbaz Gago AND 65,70 95 119 214 293,32
5 Alejandro Méndez Ortíz GAL 66,24 90 118 208 283,61
6 Pablo Martínez Ramon AST 65,24 91 112 203 279,51
7 Alejandro Sánchez Muñoz MAD 65,00 92 110 202 278,79
8 David García López CVA 65,48 85 105 190 260,99

Categoría: 73

Puesto Nombre Federación Peso T.Ar. T. DT Total Sinclair
1 Ismail Jamali Boulaayoun MEL 72,72 130 145 275 354,35
2 Francisco José  Maya Guerrero CVA 72,31 91 120 211 272,77
3 Brian Mata D GAL 70,38 86 106 192 252,19

Categoría: 81

Puesto Nombre Federación Peso T.Ar. T. DT Total Sinclair
1 Sergio Fernández Velasco CLE 80,08 135 150 285 348,47
2 Javier Cancelas Fandiño GAL 75,28 100 125 225 284,32
3 Daniel Campos Marcos AND 80,26 96 126 222 271,13
4 Santiago Matias Rosa Duter CAN 80,22 95 110 205 250,43
5 Daniel Marín Liste AND 76,86 86 110 196 244,88
6 Anxo Taboada Cid GAL 79,64 83 105 188 230,52
7 Miguel Bartret Gutierrez CVA 80,10 85 102 187 228,62
8 Santiago Meneses Linarejo GAL 77,98 78 93 171 212,00
9 Iago  Beiro Boquete GAL 79,20 68 89 157 193,06
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Categoría: 89

Puesto Nombre Federación Peso T.Ar. T. DT Total Sinclair
1 Bruno Soto Fernández EUS 85,68 120 151 271 320,55
2 Jorge Méndez Cruz CAN 87,76 100 125 225 263,21
3 Sergio Munuera Jurado CVA 81,04 90 100 190 230,91

Categoría: 96

Puesto Nombre Federación Peso T.Ar. T. DT Total Sinclair
1 Jorge Ramón García CVA 94,64 105 130 235 266,17

Categoría: 102

Puesto Nombre Federación Peso T.Ar. T. DT Total Sinclair
1 Jose francisco García Rodrigues CLE 97,38 76 100 176 197,12

Categoría: más 102

Puesto Nombre Federación Peso T.Ar. T. DT Total Sinclair
1 Francisco Borja Pérez Herrera CAN 105 90 100 190,00 207,26
2 Álvaro Hernández Núñez GAL 109 82 101 183,00 197,10

Puesto Nombre Federación Peso Arrancada DT Total Sinclair
1 Kilian Gallart Lechón CAT 66,78 120 142 262 355,41
2 Ismail Jamali Boulaayoun MEL 72,72 130 145 275 354,35
3 Sergio Fernández Velasco CLE 80,08 135 150 285 348,47
4 Bruno Soto Fernández EUS 85,68 120 151 271 320,55
5 José María Pinzón Arana AND 61,78 103 120 223 318,36
6 Rubén Jiménez Cano MAD 60,46 96 112 208 301,40
7 Carlos Pellicer Escudero CVA 65,64 96 119 215 294,86
8 Daniel Elbaz Gago AND 65,70 95 119 214 293,32
9 Javier Cancelas Fandiño GAL 75,28 100 125 225 284,32

10 Alejandro Méndez Ortíz GAL 66,24 90 118 208 283,61
11 Pablo Martínez Ramon AST 65,24 91 112 203 279,51
12 Alejandro Sánchez Muñoz MAD 65,00 92 110 202 278,79
13 Daniel Romero Rosua AND 58,66 82 105 187 276,81
14 Herón Stewar Rodríguez Rodríguez CAN 60,50 85 106 191 276,64
15 Jon Kepa Kortajarena Sánchez EUS 54,65 79 97 176 274,52
16 Francisco José  Maya Guerrero CVA 72,31 91 120 211 272,77
17 Daniel Campos Marcos AND 80,26 96 126 222 271,13
18 Jorge Ramón García CVA 94,64 105 130 235 266,17
19 Jorge Méndez Cruz CAN 87,76 100 125 225 263,21
20 David García López CVA 65,48 85 105 190 260,99
21 Brian Mata D GAL 70,38 86 106 192 252,19
22 Santiago Matias Rosa Duter CAN 80,22 95 110 205 250,43
23 Aarón Nauzet Rosas CAN 54,32 73 86 159 249,16
24 Daniel Marín Liste AND 76,86 86 110 196 244,88
25 Julen Delgado Duval NAV 53,66 64 84 148 234,11
26 Sergio Munuera Jurado CVA 81,04 90 100 190 230,91
27 Anxo Taboada Cid GAL 79,64 83 105 188 230,52
28 Pablo Esparragosa Portero AND 51,21 66 74 140 229,78
29 Miguel Bartret Gutierrez CVA 80,10 85 102 187 228,62
30 Keni Gou Gómez CAT 59,74 67 87 154 225,03
31 Aarón Vallejo Sires AND 46,22 55 69 124 221,77
32 Aarón Vallejo Sires AND 46,22 55 69 124 221,77
33 Santiago Meneses Linarejo GAL 77,98 78 93 171 212,00
34 Nolan Gallart Lechón CAT 57,04 62 78 140 211,49
35 Eduardo Acosta Torres CAN 58,00 66 75 141 210,42
36 Miguel Ángel Chamorro Dorantes AND 60,58 64 81 145 209,82
37 Tiago Larramendi Balladares GAL 47,22 53 66 119 208,93
38 Francisco Borja Pérez Herrera CAN 104,76 90 100 190 207,26
39 Jaime Vázquez Riscart AND 48,48 48 71 119 204,31
40 Santiago Guerrero Campo GAL 54,44 57 72 129 201,80
41 Jose francisco García Rodrigues CLE 97,38 76 100 176 197,12
42 Álvaro Hernández Núñez GAL 108,96 82 101 183 197,10
43 Darío Barros Vila GAL 48,76 51 64 115 196,49
44 Iago  Beiro Boquete GAL 79,20 68 89 157 193,06
45 Rubén Vega Vizcaíno AND 52,76 53 63 116 185,93

Puesto CCAA Puntos
1 Andalucía 2515,02
2 Galicia 2260,02
3 Comunidad Valenciana 1554,32
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4 Canarias 1457,12
5 Cataluña 791,92
6 País Vasco 595,07
7 Madrid 580,19
8 Castilla y León 545,59
9 Melilla 534,92

10 Asturias 465,16
11 Navarra 234,11


